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GROENTEMES 1/4 RODE 
PVC HEFT

Bestelnr: X1732008

GROENTEMES RODE PVC 
HEFT MET GOLF

Bestelnr: X1732026

GROENTEMES BLAUWE PVC 
HEFT

Bestelnr: X1732030

GROENTEMES WITTE PVC
HEFT MET GOLF

Bestelnr: X1732017

SCHILMES 65MM (10ST) IN 
BLISTER

Bestelnr: DPY510.016

WITLOOFMES BLAUWE PVC 
HEFT

Bestelnr: X1732019 / X1732020

MESSEN

..............................................................................................................

..............................................................................................................

..............................................................................................................

..............................................................................................................
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MES MET PVC HANDVAT 6CM 
MET PUNT 

Bestelnr: DPY511.070

TUINBOUWMES N.031 BLAUWE 
PVC HEFT

Bestelnr: X1732024

GROENTEMES BEUKEN HEFT

WITLOOFMES 1/2 BEUKEN 
HEFT

Bestelnr: X1732003

..............................................................................................................

..............................................................................................................

..............................................................................................................

Artikelnummer Maat

Bestelnr: X1732004 1/4

Bestelnr: X1732005 1/2
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STEEKMES RECHT 

SLAGERSMES

VILTMES ZWART
 
BESTELNR: VIC67703

MESSENSLIJPER MULTI
 
BESTELNR: W05410002

..............................................................................................................

..............................................................................................................

STEEKMES GEEL 

UITBEENMES

..............................................................................................................

..............................................................................................................

Artikelnummer Maat

Bestelnr: VIC5842114 14 cm

Bestelnr: VIC5842116 16 cm

Bestelnr: VIC5842118 18 cm

Artikelnummer Maat

Bestelnr: VIC5841118 18 cm

Bestelnr: VIC5841120 20 cm

Bestelnr: VIC5841122 22 cm

Artikelnummer Maat

Bestelnr: VIC5841213 13 cm

Bestelnr: VIC5841215 15 cm

Bestelnr: VIC5841218 18 cm

Artikelnummer Maat

Bestelnr: VIC5840810 10 cm

Bestelnr: VIC5840813 13 cm

Bestelnr: VIC5840816 16 cm



5

MACHETE 

Bestelnr: DPY326

MES MET HOUTEN HANDVAT 
18CM GEKARTELD 

Bestelnr: DPY510.131

MET MET HOUTEN HANDVAT

ZEISEN WETSTEEN OVAAL FIJN 

Bestelnr: 11100155

..............................................................................................................

..............................................................................................................

..............................................................................................................

Artikelnummer Maat

Bestelnr: DPY510.110 9 cm

Bestelnr: DPY510.130 18 cm
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KLEDIJ

FLEXOTHANE JAS FLEX GROEN

BAVETBROEK FLEX GROEN

BROEK FLEX GROEN

BAVETBROEK MET KNIESTUK 
GROEN

OVERALL MONTREAL FLEX 
KAKI GROEN

Artikelnummer Maat

YAA0810101 S

YAA0810102 M

YAA0810103 L

YAA0810104 XL

YAA0810105 XXL

YAA0810106 XXXL

Artikelnummer Maat

YAA0830101 S

YAA0830102 M

YAA0830103 L

YAA0830104 XL

YAA0830105 XXL

YAA0830106 XXXL

Artikelnummer Maat

YAA0820101 S

YAA0820102 M

YAA0820103 L

YAA0820104 XL

YAA0820105 XXL

YAA0820106 XXXL

Artikelnummer Maat

YAA0831101 S

YAA0831102 M

YAA0831103 L

YAA0831104 XL

YAA0831105 XXL

YAA0831106 3XL

Artikelnummer Maat

YAA0840102 M

YAA0840103 L

YAA0840104 XL

YAA0840105 XXL

YAA0840106 XXXL

........................................................................ ........................................................................ ........................................................................
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WADER HOOG TEXOFLEX 
GROEN

SCHORT MET MOUWEN  
OFFSHORE GROEN

Artikelnummer Maat

YAA0102541 41

YAA0102542 42

YAA0102543 43

YAA0102544 44

YAA0102545 45

YAA0102546 46

YAA0102547 47

Artikelnummer Maat

OCE12000502023 M

OCE12000502024 L

OCE12000502025 XL

OCE12000502026 XXL

........................................................................ ........................................................................

SCHORT DUOTEX GROEN
•	 90 X 120 cm
•	 Zeer sterk maar toch  

flexibel 

Bestelnr: YAA0851100

BROEK WEATHER COMFORT 
STANDAARD MET KOORD

BROEK OFFSHORE HEAVY  
OLIJF GROEN

Artikelnummer Maat

OCE01000102022 S

OCE01000102023 M

OCE01000102024 L

OCE01000102025 XL

OCE01000102026 XXL

Artikelnummer Maat

OCE01005702023 M

OCE01005702024 L

OCE01005702025 XL

OCE01005702026 XXL

BROEK WEATHER PREMIUM 
STANDAARD MET KOORD

Artikelnummer Maat

OCE01004702023 M

OCE01004702024 L

OCE01004702025 XL

OCE01004702026 XXL

........................................................................
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OVERALL PU GR. WATER EN 
WIND BESTENDIG

OVERTREKVEST OFFSHORE 
HEAVY ZONDER ELASTIEK

OVERTREKVEST OFFSHORE 
HEAVY MET ELASTIEK

VEST WEATHER PREMIUM 
GROEN

OVERALL FLEX GROEN

Artikelnummer Maat

OCE06000502022 S

OCE06000502023 M

OCE06000502024 L

OCE06000502025 XL

OCE06000502026 XXL

OCE06000502027 XXXL

Artikelnummer Maat

OCE04001702022 S

OCE04001702023 M

OCE04001702024 L

OCE04001702025 XL

OCE04001702026 XXL

Artikelnummer Maat

OCE040017+02023 M

OCE040017+02024 L

OCE040017+02025 XL

OCE040017+02026 XXL

OCE040017+02027 3XL

Artikelnummer Maat

OCE02005802023 M

OCE02005802024 L

OCE02005802025 XL

OCE02005802026 XXL

OCE02005802027 3XL

Artikelnummer Maat

YAA0840102 M

YAA0840103 L

YAA0840104 XL

YAA0840105 XXL

YAA0840106 XXXL

BAVETBROEK HEAVY PVC 
GROEN

Artikelnummer Maat

OCE03005002023 M

OCE03005002024 L

OCE03005002025 XL

OCE03005002026 XXL

OCE03005002027 XXXL

OCE03005002029 XXXXXL

........................................................................ ........................................................................ ........................................................................
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Artikelnummer Maat

OCE040017+02023 M

OCE040017+02024 L

OCE040017+02025 XL

OCE040017+02026 XXL

OCE040017+02027 XXXL

OVERTREKVEST HEAVY DUTY 
REGENVEST  

JAS FLEX GROEN VEST PU/POLYESTER GROEN VEST PVC RITS + DRUKKEN 
HEAVY Z.E.L

Artikelnummer Maat

YAA0810101 S

YAA0810102 M

YAA0810103 L

YAA0810104 XL

YAA0810105 XXL

YAA0810106 XXXL

Artikelnummer Maat

OCE02004502022 S

OCE02004502023 M

OCE02004502024 L

OCE02004502025 XL

OCE02004502026 XXL

OCE02004502027 XXXL

Artikelnummer Maat

OCE02008502024 L

OCE02008502025 XL

OCE02008502026 XXL

OCE02008502027 XXXL

OCE02008502028 XXXXL

...................................................................................................................................................................................................................................
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MOUWEN/
HANDSCHOENEN

MAPA JERSETTE 300

Artikelnummer Maat

X1836011 XS

X1836009 S

X1836006 M

X1836007 L

X1836010 XL

X1836002 XXL

HANDSCHOEN NSK 26 KL. 
BLAUW

Artikelnummer Lengte Maat

16520038 640 mm S

16520039 640 mm M

16520040 640 mm L

16520041 640 mm XL

16520042 356 mm S

16520043 356 mm M

16520044 356 mm L

BUNTING EVOLUTION ZWARTE 
HANDSCHOENEN
Bestelnr: X0390840

LUCHTDOORLATENDE ALL-
ROUND MONTAGE HAND-
SCHOENEN 

Bestelnr: X0390847



11

MOUWEN FLEX GROEN 
Deze Cork mouwen in Flexothane® 
Classic kwaliteit zijn uitzonderlijk sterk 
en duurzaam.  
De mouwen zijn 50 cm lange en aan 
beide kanten voorzien van elastiek.

Bestelnr: YAA0860100

.............................................................................................................

.............................................................................................................

...................................................................................................................

...................................................................................................................

NEOPRENE MOUWEN

Bestelnr: X1732024

MOUW MET RUBBER +  
MANCHET GROEN 

Bestelnr: OCE130009

MOUWEN GROEN 

Bestelnr: X1732024

HANDSCHOEN MET LANGE 
MOUWEN OCEAN 

Bestelnr: OCE1300020202

11
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LAARZEN

LAARS ACIFORT HOBBY KNIE 
GROEN

LAARS PUROFORT FIEDLPRO 
GROEN

Artikelnummer Maat

YAA0102040 39/40

YAA0102041 41

YAA0102042 42

YAA0102043 43

YAA0102044 44

YAA0102045 45

YAA0102046 46

YAA0102047 47

Artikelnummer Maat

YAA0103535 35

YAA0103536 36

YAA0103537 37

YAA0103538 38

YAA0103539 39

YAA0103540 40

YAA0103541 41

YAA0103542 42

YAA0103543 43

YAA0103544 44

YAA0103545 45

YAA0103546 46

YAA0103547 47

YAA0103548 48

LAARS PUROFORT FIELDPRO 
SNSZ GROEN

Artikelnummer Maat

YAA0103635 35

YAA0103636 36

YAA0103637 37

YAA0103638 38

YAA0103639 39

YAA0103640 40

YAA0103641 41

YAA0103642 42

YAA0103643 43

YAA0103644 44

YAA0103645 45

YAA0103646 46

YAA0103647 47

YAA0103648 48

........................................................................ ........................................................................ ........................................................................

ONTDEK ONS VOLLEDIGE AANBOD 
LAARZEN EN VEILIGHEIDSCHOENEN 

IN DE WINKEL
OF CONTACTEER ONZE VERKOPERS 

VOOR MEER INFORMATIE.
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VEILIGHEIDSLAARS DYABLO 
STNZ ZWART

LAARS ACIFORT WEER/WIND 
BLAUW

Artikelnummer Maat

YAA0103439 39

YAA0103440 40

YAA0103441 41

YAA0103442 42

YAA0103443 43

YAA0103444 44

YAA0103445 45

YAA0103446 46

YAA0103447 47

Artikelnummer Maat

YAA0101836 36

YAA0101837 37

YAA0101838 38

YAA0101839 39

YAA0101840 40

YAA0101841 41



DEMA-SHOP bv
Ovenstraat 11 

8800 Roeselare 
Belgium

T +32(0)51 20 51 41
info@demashop.be
www.demashop.be

BE0426.954.705

Zolang de voorraad strekt


